


Edição 406 | Ano 2022
29 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N° 009/2022 - ADM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VMHVNB0I-LU8M3DC0-AUFLAUUW-K7T2UCCW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 
CNPJ – 13.885.231/0001-71 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Praça Monsenhor Zacarias Luz - Centro Administrativo 
Esplanada-BA CEP 48.370-000 (75) 3413-7500 

 
 

 

 
 

PORTARIA N° 009 DE 29 DE AGOSTO DE 2022 

 
Dispõe sobre licença prêmio para 
o Servidor Edivaldo Jesus de 
Souza. 

 
 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE ESPLANADA, Estado 
da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

 
 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Conceder licença prêmio para o servidor Edivaldo Jesus de Souza, 
Guarda Municipal, matrícula funcional nº 2115, lotado na Secretaria Municipal de 
Administração, no período de 22/08/2022 a 22/11/2022. 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 22/08/2022. 
 

 

 
 

 
Aline dos Santos Bárbara 

Secretária Municipal de Administração 
 
 

Edição 406 | Ano 2022
29 de agosto de 2022

Página 3

PORTARIA N° 009/2022 - ADM

Certificação Digital: VMHVNB0I-LU8M3DC0-AUFLAUUW-K7T2UCCW
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada


	PORTARIA
	PORTARIA N° 009/2022 - ADM


		2022-08-29T16:36:53-0300




